
 

1 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU NABÍDKY  
ZADAVATEL: Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o. 

SÍDLO: Kyjovská 607, 348 15 Planá u Mariánských Lázní 

IČO: 26360896 

ZASTOUPENÝ: 
Dagmar Špédlovou, předsedou rady jednatelů a Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, 
místopředsedou rady jednatelů 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

„Rekonstrukce nákladního a osobního výtahu NNP Svatá Anna, s.r.o.“ 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zařazená do III. Skupiny Směrnice RPK č. 2/2016, o zadávání 
veřejných zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v souladu s § 31. 

 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/129/CN/19 
                                                                                                                                                               Č.j.: 3619/19/CN  

                                                                                                                                                             

 
 
 

Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o., IČO: 26360896, se sídlem Kyjovská 607, 348 15 Planá u 

Mariánských Lázní zastoupená Dagmar Špédlovou, předsedou rady jednatelů a Mgr. Jaroslavem Šímou, 

MBA, místopředsedou rady jednatelů, jako zadavatel veřejné zakázky 

rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

 

dodavatele INTEX – stavební spol. s r.o., IČO: 29087309, se sídlem:  Klicperova 9, 301 00 Plzeň, který 

předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila veškeré požadavky zadavatele a je tímto zadána veřejná 

zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce nákladního a osobního výtahu NNP Svatá Anna, s.r.o.“. 

 

 

Odůvodnění: 
  
Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost, a to dle nejnižší celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Osobami pověřenými k hodnocení nabídek byla doporučena nabídka č. L2 dodavatele INTEX – stavební 

spol. s r.o., IČO: 29087309, se sídlem:  Klicperova 9, 301 00 Plzeň, který splnil veškeré požadavky 

zadavatele a zadávacích podmínek, proto zadavatel přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli.   
 

 
 
 
 



 

2 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek 
 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení účastníka Cena bez DPH v Kč Pořadí 

L2 
INTEX – stavební spol. s.r.o. 
Sídlo:  Klicperova 2576/9, Plzeň, 301 00 
IČO: 29087309 

2.481.320,39 1. 

L3 
 

ETROCA, s.r.o. 
Sídlo:  Americká 293/27, Cheb, PSČ: 350 02 
IČO: 29112311  

2.610.237,06 2. 

L1 
SILBA – Elstav, s. r.o. 
Sídlo: Plzeňská 155, Letkov, PSČ: 326 00 
IČO: 64358844 

3.073.283,98 3. 

 
 

Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběru jediné nejvhodnější nabídky nelze podat zdůvodněné námitky. 

 

V Plané u Mariánských Lázní dne 5. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Za zadavatele:                             Za zadavatele:  

 Dagmar Špédlová                                                  Mgr. Jaroslav Šíma, MBA                                               
předseda rady jednatelů           místopředseda rady jednatelů 

   Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.                                         Nemocnice následné péče Svatá Anna, s.r.o.                                  
 

                                                                                                 
   
      

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                       


		2019-09-05T14:15:30+0200
	Dagmar Špédlová


		2019-09-05T14:26:25+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




